
UCHWAŁA NR 167/XLIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2025 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych
Szeregów w Mszczonowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 ze zm. ) oraz art. 63 ust. l i 12 w związku z art. 29 ust. l pkt 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737 ze zm.)
uchwala się, co następuje:

§ l. Działając w Porozumieniu z Mazowieckim Kuratorem Oświaty, po zasięgnięciu opinii
Rady Pedagogicznej powierza się stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im.
Szarych Szeregów w Mszczonowie, ul. Maktakiewicza 18, 96-320 Mszczonów, Pani Joannie
Nowak-Zielonce, na okres od dnia l lipca 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet -Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

ai



Uzasadnienie do Uchwały Nr 167/XLIII/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 17 czerwca 2025 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych

Szeregów w Mszczonowie

Na podstawie art. 63 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024

r. póz. 737) stanowisko dyrektora powierza organ prowadzący szkołę. Zgodnie z a rt. 63 ust.

10 powyższej ustawy kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze

konkursu. Zgodnie z uchwałą Nr 563/CCXXXVII/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 22

marca 2024 roku ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego

im. Szarych Szeregów w Mszczonowie. Konkurs, w wyniku którego nie wyłoniono

kandydatana stanowisko dyrektora szkoły, został zatwierdzony uchwałą Nr 36/YIII/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 23 lipca 2024 roku.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737), od dnia l września 2024 roku do dnia 30 czerwca 2025

roku powierzono pełnienie obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych

Szeregów w Mszczonowie Pani Joannie Nowak - Zielonce.

Po upływie tego okresu, na podstawie art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737), organ prowadzący stanowisko dyrektora powierza

ustalonemu przez siebie kadydatowi, w porozumieniu z organem nadzoru pedagogicznego i

po uzyskaniu opinii rady pedagogicznej.

Zarówno Rada Pedagogiczna Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych Szeregów w

Mszczonowie, Uchwałą nr Xll/2024/2025 z dnia 22 maja 2025 roku, jak i Kuratorium Oświaty

w Warszawie, pismem nr KPZ.544. 2. 2025. ML z dnia 4 czerwca 2025 roku, wyrazili pozytywną

opinię ws. powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych

Szeregów w Mszczonowie Pani Joannie Nowak -Zielonce.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie ww. uchwały.

PRZE 'OD CZĄG"
ZARZĄDU P V>. AT' Y łARDOWSKIEGO

n

J

ilk


